Festinato facultates eius etiam extra familiam religiosam cogni
tae sunt. Anno 1896 est nominatus S. Congregationis Episcoporum 
et Regularium Consultor; anno 1904 Visitator Apostolicus dioecesium 
Viterbiensis et Tuscaniensis, Civitatis Castellanae, Hortanae et Galle-
sinae; anno 1905 Nepesinae; anno 1906 Aquinatensis, Soranae et Pon-
tiscurvi atque Abbatiae Montis Casini ; anno 1907 Eugubinae et Peru
sinae; anno 1908 Visitator Seminariorum Bruttii, Pedemontii et Ae-
miliae. 

Officia magni momenti praestitit pluribus Institutis religiosis tum 
uti legum inspector, tum uti visitator. Illis large fruitae sunt Socie
tates Divini Salvatoris (aa. 1896-1913), Apostolatus Catholici (aa. 1897-
1913), Sororum Missionariarum Apostolatus Catholici (aa. 1906-1922), 
Sororum Dorothearum, Sororum Caritatis ab Immaculata Conceptio
ne, Sororum Carmelitarum a Divino Corde Iesu, Carmelitidum Tere-
sianarum loci italice « Campi Bisenzio )) appellati. Eum memori et 
filiali animo atque veneratione prosecuta est sancta Francisca Xaverio 
Cabrini propter accepta a sua Congregatione beneficia. 

Mense Aprili anno 1907 Pius X, qui eum amabat et aestimabat, 
illum Episcopum Calatanisiadensem nominavit, eius vicus renisibus. 
Consecratus est die 28 mensis Iulii in ecclesia S. Mariae a Scala. In 
dioecesim introivit die 3 mensis Novembris anno 1907 statimque vi
vere incepit vitam impensissimi ministerii pastoralis fructibus copio
sam. Ante omnia cogitavit de magno seminario aedificando, quando
quidem semper potissimum sacerdotum formationem, praecipue iuve
nis cleri, curavit. Opus inchoavit anno 1909 illudque ad finem adduxit 
anno 1912. 

Duas explevit visitationes pastorales, annis 1908-1909, 1911-1915, 
se ostendens alta vita spiritali praeditum, cupidum cum omnibus 
communicandi, sed praesertim cum presbyteris et mulieribus conse
cratis, divinam illam flammam, qua flagraba!. 
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Magnam adhibuit sedulitatem de sanctificatione et commodo, etiam 
materiali, cleri et de decore domus Dei. Assidue favit institutioni 
catechisticae, operibus catholicis, orphanotrophiis pecuniae suppeditan-
dae institutisque feminis, Actioni Catholicae. Frequenter fossores vi-
sebat, milites sauciatos, bello captos. Semper erga pauperes caritatis 
plenus fuit. 

Die 24 mensis Iunii anno 1911 nominatus est Administrator Apo
stolicus Montis Regalis, anno 1914 Archiepiscopus titularis Sardicen-
sis et Coadiutor cum iure successionis Archiepiscopi Montis Regalis, 
Dominici Gasparis Lancia di Brolo. Plus decem annos in ambas dioe
ceses regendas incubuit, ab altera ad alteram commeans. Hamaxo-
sticho itinera faciebat, inter bellum, cum tota multitudine et militi
bus. Die 31 mensis Iulii anno 1919 praefato Archiepiscopo successit. 
Montis Regalis condicio difficilis erat. Episcopus Intrecciargli exer
citata prudentia et alacritate se gessit, imprimis sanctae vitae exemplo, 
et intra aliquot annos dioecesim reiecit. Praeter cetera Consociatio
nem Mutui inter se auxilii instituit pro Clero mense Iulio anno 1919. 
Hospitio pauperum Montis Regalis consuluit, quod pendebat ex re
ditibus mensae episcopalis capaxque erat vel 400 personarum; prae
scripta dedit pro perfecta sodaliciorum functione, oratoriorum et quo
rundam pro feminis institutorum. 

Duas egit visitationes pastorales : alteram ab anno 1914 ad annum 
1917, alteram ab anno 1922 ad annum 1923. Harum visitationum re
lationes eum Episcopum effingunt omnium virtutum exemplar, utpote 
Episcopum sanctum, Episcopum indefatigabilem, Episcopum admo
dum pastoralem et usu peritum. 

docentium factio, quae italica lingua mafia appellatur, se inter
ponere conata est interdum in ecclesiasticas nominationes, sed Servus 
Dei summa cum animi fortitudine renisus est. 

Per suum episcopatum (aa. 1907-1924) duodeviginti ad suos fide
les Epistulas pastorales scripsit, quae simplicitate designantur et con-
tractione orationis, cum ea semper tractent, quae vitam veram con
tingant communitatis christianae. Signum illae sunt indolis pasto
ralis Servi Dei. 

Servi Dei semper magni interfuit ut instituta religiosa spiritali
ter crescerent, quoniam conscius erat grandis eorum muneris in Ec
clesia. Archiepiscopus Montis Regalis, moderatione spiritali, tempera-
tione, legum latione, auxilio fovit institutionem Sororum Oblatarum 
a Divino Amore, quarum conditrix fuit Soror Margarita Crispi. Va
rius eius interventus tanti fuit momenti, ut iure ab Instituto alter 
Conditor habeatur. 
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Alia Servi Dei ministerii pastoralis proprietas, charisma fuit mo
derationis spiritalis. Cum, religiosus, erat in Sancta Maria a Scala, 
eius sedes confessionalis a fidelibus frequentabatur et ab ecclesia
sticis, spiritus rectionem quaerentibus. Episcopus factus, dum ope
ram visitatoris et consiliatoris institutorum religiosorum continua-
bat, insigne moderationis spiritalis ministerium perrexit. Praeter alias 
animas, eo usus est abundanter non solum memorata Mater Margarita 
Crispi, sed etiam iuvenis Antonilla Mazzone, quae, sapienter et pa
terne Dei Servo regente, altos est consecuta perfectionis gradus. Epi
scopus Intrecciargli, cum, instante ministerio pastorali, per confes
sionem eam prosequi non potuit, per epistularum commercium eam 
attendit. Sunt hae epistulae non tantum eius sapientis moderationis 
testimonium, verum et argumentum, quod altam ostendit Episcopi 
Intrecciargli vitam spiritalem. Is namque semper vir fuit ardentis 
deprecationis, silentii et animi intentionis studiosus, alienus ab omni 
conquisitione comprobationis et famae, humilis, pauper, mundi bo
norum neglegens, continenter rigidae ascesis, quam in Carmelo didi
cerat, custos ; vir vehementis fidei et pietatis, qui longas agebat horas 
in Eucharistiae adoratione defixus ; qui divina celebrabat mysteria 
tanta cum meditatione et pietate, ut fideles eum sacerdotibus suis 
ad imitandum proponerent. 

Iuste affirmari potest ardorem et fecunditatem servitii pastoralis 
Servi Dei ex altitudine oriri vitae interioris eius. 

Extremis vitae mensibus medici ei caelum natale suaserunt. Con
silio assensus, ad oppidum Montecompatri se contulit. Sed mense Au
gusto anni 1924, etsi medici et sodales fratres repugnabant, voluit 
ad dioecesim redire ut Congressui Eucharistico interesset, qui Pa
normi celebrabatur. Quamvis benevole curabatur, eius valetudo in 
peius versa est. Die 12 mensis Septembris sanctum Viaticum accepit, 
sedens in margine lecti, veste religiosa indutus, in angelico gestu. 
Prius quam Sanctam excepit Hostiam, ab iis qui aderant veniam pe
tivit, ac si sua pastoris officia non bene esset exsecutus, et praesen
tibus lacrimantibus, ad humillimum habitum compositus, Hostiam 
Sanctam accepit. 

Die 18 mensis Septembris vota religiosa renovavit in manibus 
P. Villelmi a S. Alberto, qui Roma venerat. Servus Dei sancte obiit 
Monte Regali die 19 mensis Septembris anno 1924. 

Servus Dei sancte obiit Monte Regali die 19 mensis Septembris 
anno 1924. Iamdiu laborabat ex gravi stomachi distonia. 

Sollemnissimae fuerunt exsequiae : tribus diebus fideles concur
rerunt, dicti tan tes : « Sanctus est mortuus ». 
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Sanctitatis fama, quam sibi vivus comparaverat, post eius mor
tem perrexit; qua re Archiepiscopus Montis Regalis Causam iniit ca
nonizationis celebratione Processus Informativi Ordinarii (aa. 1952-
1954), quem aliquot secuti sunt Processus Rogatoriales. Edito Decreto 
super Introductione Causae (die 14 mensis Novembris anno 1966), apud 
eandem Curiam Montis Regalis instructus est Processus Apostolicus 
(aa. 1975-1978) et apud Curiam Calatanisiadensem (aa. 1976-1978) et 
Romae Vicariatum (aa. 1976-1977) duo distincti Processus Rogatoria
les. Die 18 mensis Martii anno 1982 proditum est Decretum de auc
toritate et vi Processuum, qui sunt supra memorati. 

Absoluta Positionis praeparatione, inspectae sunt, ad normas, Servi 
Dei virtutes. Die 27 mensis Martii anno 1990 actus est, prospero cum 
exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, Fidei Pro
motore, Domino Antonio Petti, praesidente. Patres Cardinales et Epi
scopi, in Congregatione Ordinaria diei 6 mensis Novembris anni 1990 
collecti, Causae Ponente Exc.mo Domino Hieronymo Grillo, Episcopo 
Centumcellarum-Tarquiniensi, professi sunt Servum Dei Antonium 
Augustum Intrecciargli heroum in modum virtutes théologales, car
dinales et adnexas exercuisse.